

Murermester LBJ ApS  
Bredbjerg Gyde 9  
5462 Morud

CVR-nr. 28 69 11 30

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-  
skabets ordinære generalforsamling den 24.  
april 2017



---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 36.519, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 99.826.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>375.036</b>	<b>324.265</b>
Personaleomkostninger	1	-310.584	-394.202
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-14.179	-9.825
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>50.273</b>	<b>-79.762</b>
Finansielle indtægter		0	255
Finansielle omkostninger	2	-1.955	-1.245
<b>Resultat før skat</b>		<b>48.318</b>	<b>-80.752</b>
Skat af årets resultat		-11.799	19.878
<b>Årets resultat</b>		<b>36.519</b>	<b>-60.874</b>
Overført resultat		36.519	-60.874
		<b>36.519</b>	<b>-60.874</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	21.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>14.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.000</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.973	0
Andre tilgodehavender		4.000	6.000
Udskudt skatteaktiv		42.572	54.404
<b>Tilgodehavender</b>		<u>132.545</u>	<u>60.404</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>256.366</u>	<u>228.315</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>388.911</u>	<u>288.719</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>402.911</u></u>	<u><u>309.719</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-25.174	-61.693
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>99.826</u></b>	<b><u>63.307</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.246	58.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.016	91.361
Anden gæld		131.823	96.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>303.085</u></b>	<b><u>246.412</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>303.085</u></b>	<b><u>246.412</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>402.911</u></u></b>	<b><u><u>309.719</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	294.409	350.505
Andre omkostninger til social sikring	21.588	20.318
Andre personaleomkostninger	-5.413	23.379
	<u><b>310.584</b></u>	<u><b>394.202</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.955</u>	<u>1.245</u>
	<u><b>1.955</b></u>	<u><b>1.245</b></u>

## Noter

## 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-61.693	63.307
Årets resultat	0	36.519	36.519
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-25.174</b>	<b>99.826</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.